

ÅRSREDOVISNING

för

Fraktlogistik Svenska AB

Org.nr. 559236-2726

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	8
-noter	9
-underskrifter	19

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kjell Karlsson, Styrelseledamot
2025-05-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver transport- och logistikverksamhet primärt inom Sverige. Verksamheten bedrivs i Mölndal, Helsingborg och Stockholm.

Säte

Företagets säte är Mölndal.

Speciella omständigheter som i särskild grad berör företaget

Bolaget är inte i särskild grad beroende av leasing eller offentliga bidrag. Bolaget har fordringar och skulder i utländsk valuta, bedömningen är dock att detta inte berör bolaget i någon väsentlig omfattning.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Fraktlogistik Svenska AB ägs till 20% vardera av:

Alexander Alfredsson

Henrik Jernkrok

Kjell Karlsson

Oscar Regell

Thomas Jernkrok

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga större organisatoriska förändringar har skett under räkenskapsåret.

Bolaget klev in i räkenskapsåret med en negativ trend i ryggen från sista kvartalet av 2023. Med den svaga konjunkturen, den svaga svenska valutan och det osäkra världsläget var bolaget medvetna om utmaningarna som 2024 skulle innebära. Årets omsättning minskade således med ca 13% jämfört med föregående år. Utfallet låg i paritet med den budget som bolaget gick in i räkenskapsåret med. Under verksamhetsåret har stort fokus lagts på effektivisering och kostnadskontroll för att parera den lägre omsättningen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vad gäller risker och osäkerhetsfaktorer så är konjunkturen, konkurrenter och eventuella kundförluster de främsta riskerna.

Så som konjunkturläget är och har varit samt hur världsläget är för tillfället ser vi en instabil konjunktur vilket ökar risken för eventuella kundförluster och därmed minskade intäkter. Det tillsammans med konkurrerande verksamheter ser vi som de främsta riskfaktorerna när vi ser till bolagets framtida utveckling.

Användning av finansiella instrument

Bolaget tillämpar ingen säkringsredovisning. Under räkenskapsåret har bolaget inte drabbats av några väsentliga kundförluster och bedöms ej i särskild omfattning vara exponerat för kreditrisker. Viss överskottslikviditet har placerats i värdepapper i form av kapitalförsäkring. Denna typ av investering kommer alltid med en risk att värdet förändras efter marknadsförhållandena, men bolaget har per balansdagen tjänat på placeringen och på så vis stärkt sin likvida förmåga. I övrigt binder bolaget inte likviditet i andra tillgångar som medför några likviditetsrisker.

Hållbarhetsupplysning

Stort fokus kommer att ligga på att utveckla digitaliseringsarbetet, implementation av AI och hållbarhetsarbetet (minskning av Co2 per tonkm). Bolaget kommer att fortsätta sitt aktiva arbete med systematisk arbetsmiljö för att stärka sin position som en attraktiv arbetsgivare. Detta i kombination med kompetensutveckling på befintlig personal ser bolaget som nödvändigt för att vara en stark aktör på marknaden framöver.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	151 595 760	173 536 412	137 139 477	61 279 186	17 713 504
Res. efter finansiella poster	13 275 312	22 130 320	15 611 340	3 339 345	-857 849
Rörelsemarginal (%)	8,3	12,42	11,48	5,62	-4,43
Balansomslutning	54 580 527	54 305 664	41 993 657	15 653 145	7 998 342
Soliditet (%)	61,6	51,37	34,27	12,83	-10,1
Avkastning på eget kapital (%)	43,15	104,65	190,34	555,76	-212,38
Kassalikviditet (%)	215,89	221,31	191,48	175,9	189,14
Medelantalet anställda	17,68	17,50	15,00	9,00	5,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har varit i en starkt tillväxtfas från då bolaget startade år 2020 fram tills i år då lågkonjunkturen fick effekt på nettoomsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång			13 098	19 896
	50 000	6 747 224	836	060
Utdelning		-4 700 000	0	-4 700 000
Balanseras i ny räkning		13 098	-13 098	
		836	836	0
Årets resultat			7 686	7 686
			180	180
Belopp vid årets utgång	50 000	15 146 060	7 686 180	22 882 240

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	15 146 061
årets vinst	<u>7 686 180</u>
	22 832 241
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	<u>18 832 241</u>
	22 832 241

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 000 000,00 kr. vilket motsvarar 8 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	151 595 760	173 536 412
Övriga rörelseintäkter	3	1 588 770	4 324 041
		<u>153 184 530</u>	<u>177 860 453</u>
Rörelsens kostnader			
Transportkostnader	4	-118 676 658	-125 515 686
Övriga externa kostnader	5	-6 374 277	-15 948 405
Personalkostnader	6	-15 339 932	-14 575 901
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 859	-111 859
Övriga rörelsekostnader		-85 136	-162 009
		<u>-140 587 862</u>	<u>-156 313 860</u>
Rörelseresultat		12 596 668	21 546 593
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	7 860
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		693 955	613 789
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 311	-37 922
		<u>678 644</u>	<u>583 727</u>
Resultat efter finansiella poster		13 275 312	22 130 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 450 000	-5 550 000
		<u>-3 450 000</u>	<u>-5 550 000</u>
Resultat före skatt		9 825 312	16 580 320
Skatt på årets resultat	7	-2 139 132	-3 481 484
Årets resultat		<u>7 686 180</u>	<u>13 098 836</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	8	67 907	163 182
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	114 606	131 191
		<u>182 513</u>	<u>294 373</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	10	15 115 975	115 975
		<u>15 115 975</u>	<u>115 975</u>
Summa anläggningstillgångar		15 298 488	410 348
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter	11	58 080	52 080
		<u>58 080</u>	<u>52 080</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 306 104	13 581 076
Övriga fordringar		186	129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 302 018	984 062
		<u>18 608 308</u>	<u>14 565 267</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 615 651	39 277 969
Summa kassa och bank		20 615 651	39 277 969
Summa omsättningstillgångar		39 282 039	53 895 316
SUMMA TILLGÅNGAR		54 580 527	54 305 664

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	13	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 146 061	6 747 224
Årets resultat		<u>7 686 180</u>	<u>13 098 836</u>
		22 832 241	19 846 060
Summa eget kapital		<u>22 882 241</u>	<u>19 896 060</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		<u>13 530 000</u>	<u>10 080 000</u>
Summa obeskattade reserver		13 530 000	10 080 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 136
Leverantörsskulder		12 623 961	15 206 947
Aktuella skatteskulder		2 826 715	3 212 782
Övriga skulder		942 473	4 018 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	<u>1 775 137</u>	<u>1 888 268</u>
Summa kortfristiga skulder		18 168 286	24 329 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		54 580 527	54 305 664

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		12 596 668	21 546 593
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		111 859	119 719
Erhållen ränta m.m.		693 955	613 789
Erlagd ränta		-15 311	-37 922
Betald inkomstskatt		-2 525 197	-3 331 356
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändringar av rörelsekapital		<u>10 861 974</u>	<u>18 910 823</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-6 000	-180
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-3 725 028	7 196 808
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-318 013	225 802
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-2 586 122	592 205
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		<u>-3 189 129</u>	<u>1 920 839</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>1 037 682</u>	<u>28 846 297</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av förbättringsutgifter på annans fastighet	9	0	-127 339
Förvärv kapitalförsäkring	10	-15 000 000	0
Avyttring kapitalförsäkring	10	<u>0</u>	<u>60 000</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-15 000 000</u>	<u>-67 339</u>
Finansieringsverksamheten			
Amortering långfristiga lån		0	-5 000 000
Utbetald utdelning		<u>-4 700 000</u>	<u>-4 000 000</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-4 700 000</u>	<u>-9 000 000</u>
Förändring av likvida medel		<u>-18 662 318</u>	<u>19 778 958</u>
Likvida medel vid årets början		<u>39 277 969</u>	<u>19 499 011</u>
Likvida medel vid årets slut		<u>20 615 651</u>	<u>39 277 969</u>

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1955:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Försäljning:

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning den är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Normalt sker detta i samband med att företaget utfört sina åtaganden avseende den beställda transporttjänsten.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Företaget har inga materiella anläggningstillgångar som består av betydande komponenter som förbrukas väsentligt olika. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

NOTER

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Kapitalförsäkring

Leasing

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

NOTER

Kassflödesanalys

Kassflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod.

Not 2	Nettoomsättning	2024	2023
	<i>Nettoomsättning uppdelad på geografisk marknad</i>		
	Sverige	144 469 276	169 841 093
	Övriga Europa	6 043 825	3 246 037
	Övriga världen	1 082 659	449 282
		<u>151 595 760</u>	<u>173 536 412</u>
Not 3	Övriga rörelseintäkter	2024	2023
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag</i>		
	Ersättning advokatkostnader	0	3 517 204
	Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	0	578 044
	Valutakursvinster	104 967	74 625
	Erhållna skadestånd	1 084 381	154 168
	Övrigt	399 422	0
		<u>1 588 770</u>	<u>4 324 041</u>
Not 4	Exceptionella kostnader	2024	2023
	Exceptionella kostnader ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Övriga externa kostnader	<u>0</u>	<u>8 000 000</u>
		0	8 000 000

I samband med förlikningsavtalet som träffades under föregående räkenskapsår fick bolaget tillkommande kostnader om 8 000 000kr som redovisas i posten övriga externa kostnader för 2023.

NOTER

Not 5	Ersättning till revisorer	2024	2023
	<i>Nordenhams Revisionsbyrå AB</i>		
	Revisionsuppdrag	177 593	146 473
		<hr/>	<hr/>
		177 593	146 473

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOTER

Not 6	Personal	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	17,68	17,50
	<i>varav kvinnor</i>	3,80	2,70
	<i>varav män</i>	13,88	14,80
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	3 556 392	3 905 296
	Pensionskostnader	528 362	556 816
		<u>4 084 754</u>	<u>4 462 112</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	7 168 943	6 295 055
	Pensionskostnader	402 797	290 336
		<u>7 571 740</u>	<u>6 585 391</u>
	Sociala kostnader	3 567 206	3 335 118
	Summa styrelse och övriga	<u>15 223 700</u>	<u>14 382 621</u>
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
	Antal styrelseledamöter	5	5
	<i>varav kvinnor</i>	0	0
	<i>varav män</i>	5	5
	Antal övriga befattningshavare inkl. VD	2	2
	<i>varav kvinnor</i>	0	0
	<i>varav män</i>	2	2
	<i>Pensionsförpliktelser</i>		
	Pensionsförpliktelser till styrelse och VD	528 362	457 837

NOTER

Not 7	Skatt på årets resultat	2024	2023
	Aktuell skatt	-2 139 132	-3 481 484
	Summa redovisad skatt	-2 139 132	-3 481 484
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	9 825 312	16 580 320
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-2 024 014	-3 415 546
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-60 801	-43 098
	Ej skattepliktiga intäkter	85	1 619
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-54 404	-18 104
	Skatt hänförlig till tidigare år	0	-6 355
	Avrundningsdifferens	2	0
	Summa redovisad skatt	-2 139 132	-3 481 484
Not 8	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	476 374	476 374
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	476 374	476 374
	Ingående avskrivningar	-313 192	-217 917
	Årets avskrivningar	-95 275	-95 275
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-408 467	-313 192
	Utgående redovisat värde	67 907	163 182

NOTER

Not 9	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	178 428	51 088
	Inköp	0	127 340
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 428	178 428
	Ingående avskrivningar	-47 237	-30 653
	Årets avskrivningar	-16 585	-16 584
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 822	-47 237
	Utgående redovisat värde	114 606	131 191
Not 10	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Slag av fordringar		
	Lämnade depositioner	115 975	115 975
	Kapitalförsäkringar	15 000 000	0
		15 115 975	115 975
	Ingående anskaffningsvärde	115 975	175 975
	Inbetalning kapitalförsäkring	15 000 000	0
	Avyttring kapitalförsäkring	0	-60 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 115 975	115 975
	Utgående redovisat värde	15 115 975	115 975
Not 11	Varulager	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Råvaror och förnödenheter</i>		
	Bokfört värde	58 080	52 080

NOTER

Not 12	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Förutbetalda hyreskostnader	321 445	158 262
	Förutbetalda leasingavgifter	399 302	534 918
	Övriga förutbetalda kostnader	581 271	290 882
		<u>1 302 018</u>	<u>984 062</u>
Not 13	Upplysningar om aktiekapital		
		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	500	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	500	100,00
Not 14	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Upplupna semesterlöner	968 958	644 333
	Upplupna sociala avgifter	304 446	202 450
	Upplupna transportkostnader	500 000	1 000 000
	Övriga upplupna kostnader	1 733	41 485
		<u>1 775 137</u>	<u>1 888 268</u>
Not 15	Disposition av vinst eller förlust		
	Förslag till disposition av bolagets vinst		
	Till årsstämman förfogande står		
	balanserad vinst	15 146 061	
	årets vinst	7 686 180	
		<u>22 832 241</u>	
	Styrelsen föreslår att		
	till aktieägarna utdelas	4 000 000	
	i ny räkning överföres	18 832 241	
		<u>22 832 241</u>	

NOTER

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per den 26e februari 2025 hölls en extra bolagsstämma där stämman beslutade om minskning av aktiekapitalet samt indragning av aktier för återbetalning till en av aktieägarna med totalt 3 000 000 SEK. I samband med detta ändrades även bolagsordningen där minsta tillåtna antalet aktier beslutades vara lägst 400 st och högst 1 600 st. I samband med stämman beslutades även att återställa aktiekapitalet genom en fondemission, inga nya aktier gavs dock ut. Mot bakgrund av detta ändrades även ägarförhållandena i bolaget. Thomas Jernkrok som tidigare ägt 20% av bolaget och rösterna är i och med utbetalningen inte längre aktieägare i bolaget.

Verksamheten har flutit på i sedvanlig ordning efter bokslutsdagen där nettoomsättningen har varit högre än förväntat tack vare diverse projekt. Bolaget har under 2025 fortsatt att investera överskottslikviditet i kapitalförsäkringen som tecknades under 2024.

NOTER

Not 17 Definition av nyckeltal

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av omsättningen

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Möndal

Kjell Karlsson
Kjell Karlsson

Oscar Regell
Oscar Regell

Henrik Jernkrok
Henrik Jernkrok

Verkställande direktör
2025-03-25

2025-03-25

2025-03-25

Alexander Alfredsson
Alexander Alfredsson

2025-03-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 mars 2025.

David Hartman
David Hartman
Auktoriserad revisor
